

議案第 35 号

唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例制定に係る意見
について

唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例制定に係る意見について教育委員会の意見を求める。

令和 4 年 7 月 28 日 提出

唐津市教育委員会

教育長 栗原 宣 康

提案理由 唐津市勤労青少年ホームの廃止に伴い、唐津市勤労青少年ホーム条例を廃止するため、令和 4 年 9 月市議会定例会へ唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例を議案提出するにあたり、教育委員会への意見を求めるもの

条 例 案 の 概 要

1 条例案の題名

唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例

2 改正理由

唐津市勤労青少年ホームの廃止に伴い改正するもの

3 改正内容

施設の老朽化に伴い、唐津市勤労青少年ホームを廃止するため、当該条例に「唐津市勤労青少年ホーム条例（平成17年条例第325号）」を加えるもの

4 施行期日

規則で定める日から施行する。

議案第 号

唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例制定について
唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例を別紙のように制定するものとする。

令和 年 月 日 提出

唐津市長 峰 達 郎

提案理由 唐津市勤労青少年ホームの廃止に伴い改正するものである。

唐津市条例第 号

唐津市条例の廃止に関する条例の一部を改正する条例

唐津市条例の廃止に関する条例（平成17年条例第352号）の一部を次のように改正する。

本則に次の1号を加える。

(149) 唐津市勤労青少年ホーム条例（平成17年条例第325号）

附 則

この条例は、規則で定める日から施行する。

議案第 号参考資料

唐津市条例の廃止に関する条例の一部改正新旧対照表

改 正 案	現 行
<p>次に掲げる条例は、廃止する。</p> <p>(1)～() 略</p> <p>() 唐津市勤労青少年ホーム条例（平成17年条例第325号）</p>	<p>次に掲げる条例は、廃止する。</p> <p>(1)～() 略</p>